
Soizic Robillard
Diplomée d’état en architecture
58 rue Césaria Évora - Paris, France 75019
soizic.robillard.archi@gmail.com
+33760068264
Permis B - 25ans

Soft skills 
Curiosité

Persevérante
Communication 

Créativité
Sociable

Intérêts
Événementiel

Volley-ball (N03)
Natation (N02)

Art - Photographies - Peinture 
Djing et Vjing 

Manuelle

Langues
Français
Anglais

Espagnol 
Allemand
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STUDIO KIRAW
Assitante Architecte (CDD) , Paris 
Phase ESQ, PRO, Candidature

RIQUIER ET SAUVAGES
Assitante Architecte (CDD) , Montmorency
Faisabilité, Candidature

ATELIER A.P.I.
Assitante Architecte (CDD), Rouen
Phase ESQ, PRO, DCE

DIPLÔME D’ÉTAT D’ARCHITECTE 
Mention «Très bien», DE Transformation, 
ENSA Normandie, Rouen

ÉCHANGE ERASMUS
Hanovre, Allemagne

ATELIER LUCIEN
Assitante pôle production 
(Stage et CDD) , Rouen
Scénographie (Conception et réalisation )
Bureau (Conception et réalisation) 
Tiers-lieux (aide à la conception et réalisation)

STÉPHANE LANDAIS
Stage scénographie
Exposition Fabrique du savoirs (conception et réalisation)

PRÉSIDENTE RED FACTORY
Association culturelle, ENSAN

LIGHT SHOW 
Red Factory et Lucien, Rouen

UNEAP
Union Nationale Étudiant 
Architecture et Paysage

BUREAU DES ÉTUDIANTS
Pôle événementiel, Rouen

03/2024-07/2024

05/2023-11/2023

04/2023

01/2023-03/2023

02/2021-02/2022

08/2019

2020-2021

2019

2018

2018

./&0*'
06/2022

2019-2020
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M’CUB ARCHITECTE
Assitante Architecte (CDD) , Paris 
Phase concours 110 logements collectifs avec 
APM, concours Casino, Phase PRO, PCM 

Logiciel
Suite Adobe

Suite word
Autocad

Revit
Archicad
Sketchup
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